
Industritekniska programmet vid Bispgårdens Tekniska College 
samarbetar bland annat med dessa företag;

Industritekniskt program
Svets och CNC
Inriktning svetsare och CNC-operatör. Lär dig att tillverka och skapa 
produkter med dina egna händer, det innefattar allt från små detaljer 
till brobyggen. Svetsade, svarvade eller frästa detaljer, bara du sätter 
begränsningarna i ditt kreativa skapande arbete!
Utöver gymnasiekurserna ges möjlighet att ta de certifikat som branschen 
önskar, till exempel Heta arbeten, Traversutbildning och Truckutbildning.

Efterfrågan på både svetsare och CNC-operatörer är större än tillgången
på arbetskraft i hela landet. 
I vår region är det stora möjligheter till jobb inom båda yrkena.

Funderar du kanske på att starta eget företag, då är BTC rätt skola för dig.
Genom samarbete med bland andra Ung Företagsamhet, UF, och 
Nyföretagarcentrum kommer vi att ge dig kunskap att starta och driva eget 
företag. Bland mycket annat så får du lära dig att skriva offerter, 
göra priskalkyler, fakturera och redovisa moms.

Efterfrågan
på både svetsare och CNC-operatörer är större äntillgången på arbetskrafti hela landet! 



Bra arbetsplatser för din praktik!Du ska vara anställningsbar efter avslutad utbildning.

Har du funderingar så 
hör av dig till oss.
010-490 26 50
bispgarden@jgy.se

www.bispgarden-tc.se
Bispgårdens Tekniska College
BispgardensTekniskaCollege
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Bispgårdens Tekniska College, BTC, är ett samarbete mellan Jämtlands Gymnasium 
i Bispgården och företag i regionen som också fungerar som programråd. Det lokala 
programrådet är viktigt för att garantera att utbildningen håller god kvalitet och
att man erbjuder eleverna den kunskap som arbetsgivarna efterfrågar. Det ger även 
möjligheter till bra arbetsplatser för din praktik.
Du ska vara anställningsbar efter avslutad utbildning.

Körkort
I många yrken krävs körkort. BTCs styrelse har därför beslutat att ge ett bidrag
på 2500:- till körkortsutbildning.

Stipendium
För att uppmuntra eleverna till studierna delar BTC-styrelsen ut ett stipendium på 5000:-. 
Kriterierna är: Godkänd gymnasieexamen, För yrket visat intresse, Engagemang i hela 
utbildningen.

Boende och mat
Bra boende är viktigt under studietiden, det går att hyra studentrum av Ragunda kommun.
Tel. 0696 – 68 20 00. Det finns även möjlighet att köpa middagsmat.

Vill du veta mer om utbildningen så är du välkommen hit på en ”prova på dag”.  
Kontakta din SYV så ordnar vi det.


